
invelt – s.r.o.
BMW Autorizovaný Dealer

Společnost invelt – s.r.o.
Poštovní adresa Jeremiášova 5
155 00 Praha 5
Adresa kanceláře Jeremiášova 5
155 00 Praha 5

Bankovní účet
Česká spořitelna, a.s.
IBAN: CZ97 0800 0000 0000 0156 4932
SWIFT (BIC): GIBACZPX
Číslo účtu: 1564932/0800

invelt – s.r.o., Jeremiášova 5 155 00 Praha 5

invelt - s.r.o.
Jeremiášova
15500 Praha
Česká republika

Telefonní číslo +420-257117222
Identifikační číslo k DPH CZ27342093

VAŠE NABÍDKA. Datum vytištění 25-04-2025

Vážená paní, vážený pane,

S potěšením Vám předkládáme podrobnosti o nabídce na nákup Vašeho nového vozidla. Věříme, že bude 
plně odpovídat Vašim požadavkům. V případě jakýchkoli dotazů nebo potřeby bližšího vysvětlení nás 
neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Jana Baldova
jana.baldova@invelt.com

Číslo nabídky

Číslo objednávky

Datum platnosti

158481
9556755

09-05-2025



invelt – s.r.o.
BMW Autorizovaný Dealer

Číslo nabídky 158481
Datum vytištění 25-04-2025
Číslo objednávky 9556755
Strana 2  /  9

VÁŠ PŘEHLED.

BMW X1 sDrive18d (11EG - 16-04-2025, WBA11EG0805321403)

Emise CO2 
(kombinované)

134 g/km

Cena včetně DPH CZK

Cena 1.075.100,00
Volitelná výbava 168.532,00
Příslušenství dealera 9.000,00

Celková cena včetně DPH 1.252.632,00
DPH (21,00 %) 217.398,90

Celková cena včetně DPH 1.252.632,00
Ceny jsou kalkulovány k datu: 16-04-2025



invelt – s.r.o.
BMW Autorizovaný Dealer

Číslo nabídky 158481
Datum vytištění 25-04-2025
Číslo objednávky 9556755
Strana 3  /  9

DIGITÁLNÍ ZÁŽITKY.

Zlepšete své osobní zážitky při nákupu pomocí následujících online možností. Na webových stránkách si 
můžete prohlédnout svou konfiguraci, otevřít digitální brožuru s videi a fotografiemi Vašeho budoucího 
nového vozu nebo si již nyní stáhnout aplikaci My BMW.

Klikněte na text nebo oskenujte QR kód:

Otevřít Vaši digitální brožuru Stáhnout aplikaci My BMW



invelt – s.r.o.
BMW Autorizovaný Dealer

Číslo nabídky 158481
Datum vytištění 25-04-2025
Číslo objednávky 9556755
Strana 4  /  9

MODEL.
Cena včetně DPH CZK

11EG BMW X1 sDrive18d 1.075.100,00

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

S01AG Palivová nádrž se zvětšeným objemem
S02TF 7stupňová dvouspojková automatická převodovka Steptronic
S02VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
S02VD Sada na opravu pneumatik Plus
S0302 Alarm
S0428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
S0478 Kotvicí body pro dětskou sedačku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
S0494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
S05DM Parkovací asistent
S0654 DAB tuner (digitální příjem rádia)
S06AE Teleservices
S06AF BMW Legal Emergency Call
S06PA Osobní karta eSIM (integrace vozu do digitálního ekosystému zákazníka)

EXTERIÉR.

Cena včetně DPH CZK
P0C67 Metalický lak Space Silver 26.832,00
S01EA 18" kola z lehké slitiny Star-spoke 865 0,00



invelt – s.r.o.
BMW Autorizovaný Dealer

Číslo nabídky 158481
Datum vytištění 25-04-2025
Číslo objednávky 9556755
Strana 5  /  9

INTERIÉR.

Cena včetně DPH CZK
FKUCX Umělá kůže Veganza perforovaná Oyster 0,00
S04AT Interiérové lišty černé s vysokým leskem 0,00

PAKETY & VOLITELNÁ VÝBAVA.
Cena včetně DPH CZK

S0248 Vyhřívání volantu 5.408,00
S02PA Bezpečnostní šrouby kol 0,00
S03AT Hliníkové střešní nosníky 0,00
S0481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce 10.296,00
S05AS Driving Assistant 16.250,00
S07EV Paket Premium 47.424,00

S0322 Komfortní přístupový systém 0,00
S0430 Paket zrcátek 0,00
S0431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením odrazivosti 0,00
S0552 Adaptivní LED světlomety včetně LED světel pro odbočování a 

BMW Selective Beam
0,00

S05AC High-beam Assistant - asistent dálkových světel 0,00
S06NX Přihrádka pro bezdrátové nabíjení 0,00

S07HW Model xLine 62.322,00
S03MB BMW Individual hliníkové vnější prvky v provedení Aluminium 

Satinated
0,00

S04NW Palubní deska v provedení Luxury 0,00
S09T5 Specifický obsah xLine 0,00

S08A4 Česká jazyková verze 0,00
S08AL Manuál a servisní knížka v ČJ 0,00
S09QV Příprava pro Driving Assistant Plus 0,00
Celkem 168.532,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ DEALERA.
Cena včetně DPH CZK

4 Náklady na přepravu a PDI BMW 9.000,00
Celkem 9.000,00



invelt – s.r.o.
BMW Autorizovaný Dealer

Číslo nabídky 158481
Datum vytištění 25-04-2025
Číslo objednávky 9556755
Strana 6  /  9

DODATEČNÉ INFORMACE O VOZIDLE.

Výkon Zrychlení Emise CO2 Spotřeba paliva

110 kW (150 k) 8,9 s 134 g/km 5,1 l/100 km

Šířka 2.104 mm Počet válců 4
Výška 1.642 mm Zdvihový objem 1.995 cm³
Délka 4.500 mm Druh paliva Diesel
Počet míst 5 Převodovka Automatická
Provozní hmotnost 1.650 kg NOx 33,1 g/km
Točivý moment 360 Nm Pevné částice 0,83 mg/km
Maximální rychlost 210 km/h Hladina hluku při stání v dB(A) / 

1/min*
74 dB (3000 

1/min)
Objem nádrže 54 l Hladina hluku projíždějícího 

vozidla v dB(A)*
67 dB

Emisní norma EU6e-bis-FCM

Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez 
předchozího upozornění. Další podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne BMW 
Autorizovaný dealer.
Emise hluku: Hodnoty naměřené v souladu s nařízením EHK OSN č. 51/EU č. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými.



invelt – s.r.o.
BMW Autorizovaný Dealer

 

ŠTÍTKY PNEUMATIK.

Apollo Vredestein 1345074 Hankook 626793

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1345074 https://eprel.ec.europa.eu/qr/626793

Bridgestone 1910339 Nexen 604330



invelt – s.r.o.
BMW Autorizovaný Dealer

 

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1910339 https://eprel.ec.europa.eu/qr/604330

Continental 659111

https://eprel.ec.europa.eu/qr/659111



invelt – s.r.o.
BMW Autorizovaný Dealer

 

Výrobce vozidla nainstaluje jeden z typů pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastního 
uvážení. Upozorňujeme, že uvedené možnosti pneumatik odrážejí aktuální stav plánování výroby 
vozidla. V případě, že dojde k úpravám ve výrobním procesu, a proto nebude namontována 
žádná ze zde uvedených pneumatik, vyhrazujeme si právo dodat vozidlo s jinými pneumatikami, 
které mají srovnatelné vlastnosti.


